המגבלות בכך.

החברה השסועה שלנו מתנהלת — מנקודת מבט משטרית — על פני חולות נודדים. היא זקוקה בדחיפות ליתד

חוקתית כדי להבהיר כיצד יש לנהל אותה.

)ynet ,24/5/2021 ,"מעובד על פי ידידיה שטרן, “הכפתור האדום של מלחמת הרשויות(

/המשך בעמוד 3/

אזרחות, מועד קיץ נבצרים, תשפ"א, 2021, מס' 034282 - 3 -

בהצלחה!
זכות היוצרים שמורה למדינת ישראל

אין להעתיק או לפרסם אלא ברשות משרד החינוך

השאלות
ענה על שתיים מן השאלות 3-1 )לכל שאלה — 50 נקודות(.

שים לב: בחלק הראשון של כל שאלה )הצגת מושג( עליך לענות על פי מה שלמדת ולא על פי הקטע.

בחלק השני של השאלה עליך לענות על פי הקטע.